

Materiale intretinere

I.D.: 35622555

Data publicarii	02.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 820,13 RON - 820,13 RON

Descriere: BURETI CU CANELURA 3BUC/SET BC3 36 SET x 0,9831 = 35,39 GALEATA 10L CU STORCATOR 10LS 23 BUC x 4,22 = 97,06 MOP BUMBAC 200 GR MOP200 23 BUC x 2,28 = 52,44 COADA LEMN COADAL 23 BUC x 0,9 = 20,7 MATURA SORG CU COADA MATURA2 16 BUC x 7,14 = 114,24 SACI MENAJ 35L 50BUC/ROLA HDPE EXPERT SM355EXPERT 61 ROLA x 1,43 = 87,23 BURETI INOX 3 BUC/SET BI3 19 SET x 1,59 = 30,21 SACI MENAJ 120L , 10BUC/ROLA SM120EC 6 ROLA x 2,7 = 16,2 SACI MENAJ 240L, 10BUC/ROLA SM240EC 23 ROLA x 4,98 = 114,54 PUNGI ALIMENTARE 1 KG (PA302) PA15 1 ROLA x 2,94 = 2,94 ELASTIC PT TEXTILE 8M/BUC ELASTIC8M 25 BUC x 0,86 = 21,5 STARTER S10 S10 20 BUC x 1,3 = 26 BEC NORMAL BEC NORMAL 160 BUC x 1,2605 = 201,68
